
‘

CAD ICMS: 90825072-96

BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI

Rtia Graÿa Arartha, ns 875,Brcao 01Sala B

Vargem Grande -Pinhais ~PH j

CEP 83.321-020

(& V
FI- -Via C

/
s

BR-A-S'L.devices
b?3; Mfr&rgr Al-ffisfos.

A LPREFEfTURA MUNICIPAL DE SOBRA
SOBRAL - CE

PROPOSTA COMERCIAL REF. AO PREGAD ELETRONICO N° 044/2021
PROCESSO ADMINISTRATED N°P144592/2021

ABERTURA: 23/04/2021
HORARIO: 09:00 Q'

Prezados Senhores,
Apresentamos nossa proposta comercia! para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme exigido

Editat de Pregao Eletronico, que integram o instrumento convocatorio da Ucitagao em epfqrafe.

Dedaramos:

Que concordamos com todas as condigoes do edital, que todos os produtos cotados possuem garantia de 12

ldoze) meseSf contra defeitos de fabricagao, que estSo ihc/usos no valor acima propostos todas as despesas

dt9bm mao-de-obra e, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas,previdenciarios e comerciais e,
m Winda, os gastos com transporte/frete e acondicionamento dos produtos em embaiagens adequadas.

Dedaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de Tributagao de Empresa de Pequeno Porte

conforme estabelece Artigo 3° da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

no

PROPOSTA DEPRegos
LOTE21

PRECOMarca/ Fabricate/
Modelo/ Anvisa n°DESCRICAOQTDEITEM UNID

UNITARIO TOTAL

ESFIGMOMANOMETRO, ANEROIDE, OBESO,

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: ALTA PRECISAG,
FACIL LEITURA, BRACADEIRA EM TECIDO NYLON
RESISTENTE COM FECHO EM VELCRO, BOLSA DE AR,
PERA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA, SEM
EMENDAS, APARELHO MEDIDOR DE PRESSAO,
CONSTITUfDO DE MANOMETRO MECANICO, TIPO
RELOGIO COM MOSTRADOR GRADUADO DE 0 A 300
MM/HG, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS
DE IDENTIFICACAO, FABRICANTE, LOTE,
PROCEDENCIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E
REGISTRO EM ORGAOS.

PREMIUM/
WENZHOU KANGJU

MED. INSTR. CO.
LTD - CHINA, REP.

POP/ BR-20D
ADULTO GRANDE/

80275310022

01 640 51.968,00UND 81,20

9
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:

cinquenta e um mil, novecentos e sessenta e oito reais 51-968,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

cinquenta e um mil, novecentos e sessenta e oito reais_ 51.968,00TOTAL

\/alidade da Proposta: 60 (sessenta) dias, o qua! sera contado a partir da data da sessao publica.
Entrega: Conforme Edital
Pagamento: Conforme Edital

im Grande - Fÿhais - PR
•P 83.321-020



Ir

34.
CAD ICMS:

BRASIL DEVICES EQUIPAMENTtl
HOSPITALARES EIREU

Rua Grata Aranha, n* 875, Brc3o01Sala B

Vargem Grande -PjpÿsgsPÿy
CEP SS.'iiXÿp'

.

‘B-'R.ASM..- t>6VICES C«_ i /

1
tDadod&Para Contraio/ Ata de RegisWo de Pregos:

RazSdfSociali Brasil Devices Equipamentos Hospitalares Eireli
CNPJ: 34.680.592/0001-51
Socio-Proprietario:
Jose Felipe Belotto Pelozzo
CPF: 064.890.839-90
RG: 13.180.150-5/SESP/PR
Enderego: Rua Graga Aranha, n° 875, Brc0o 01 SL B, Bairrro Vargem Grande, Pinhais/PR, CEP 83.321-020.
Dados Bancarios:
Banco do Brasil
AG n° 1622-5
C/C: 20.562-1
Telefone: (41) 3699-3278
e-mail: brasildevices@tiot.com.br

W_c)

0‘S?

Caixa Economica
AG 1630 - OP 003
C/C: 3061-1

Banco Bradesco
AG n°1205-0
C/C: 11313-1

\DECLARA, que:
os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n° 123, de 2006, estando apta a usufruir do

" Watamento favorecido estabelecido em seus arts, 42 a 49;
- esia ciente e concorda com as condigoes contidas no Editale seus anexos;
- cumpre os requisitos para a habilitagao definidos no Edital e que a proposta apresentada esta em conformidade com as
exigencies editalicias;

- inexistem fatos impeditivos para sua habilitagao no certame, ciente da obrigatoriedade de dedarar ocorrencias
posteriores;

- nao emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insatubre e nao emprega menor de 16
(dezesseis) anos, saivo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condlgSo de aprendiz, nos termos do artigo 7°,
XXXIII, da Constituigao;

- a proposta foi elaborada de forma independents, nos termos da Instrugao Normativa SLTI/MPOG n° 2, de 16 de
setembro de 2009;
- nao possui, em sua Cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, observando o disposto
nos incisosIIIe IV do art:1° e no incisoIIIdo art. 5° da Constituigao Federal;
- conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de juiho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de
cargos prevista em lei para pessoa com deficiencia ou para reabilitado da Previdencia Social e que, possuo 07 (sete)
funcionarios em minha empresa...

Pinhais, 23 de abril de 2021.

Socio - Gerente

RG:13.180.150-5
CPF: 064.890.839-90

1>,
iofeao -fee


